
  Tina Trolleys 2022 

 

Tina Trolleys  

Affaldsstativer  

 

MODEL 

105547 

Affaldsstativ m. låg, 60 ltr. 

 

MÅL 

Længde 400 mm 

Bredde 365 mm 

Højde 865 mm 

Vægt  6,5 kg. 

 

VARENR EMNE MATERIALE ANTAL 

105549/1 

105549/2 

105549/5 

Bundplade 

Bundramme 

Låg til 60 ltr. stativ 

1,25 mm aluminiumsplade, pulverlak 

40 x 5 mm fladjern, pulverlak 

1,25 mm aluminiumsplade, pulverlak 
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105549/7 

105546/1 

101698 

105524 

Bøjle til 60 ltr. m/lågbeslag 

Bøjle til 60 ltr.  

Plade hængsel 

50 mm hjul 

Ø16 mm rundjern, pulverlak 

Ø16 mm rundjern, pulverlak 

Galvaniseret stål 

Galvaniseret stål, TPA-bane 
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